cedente conſenſu Domini mei nobilis viri E . Dei gratia Comitis de Vri -

burchC & ad hoc nos noſtrasque poſſeſſiones de Adilboltshoven

dicto Monaſterio contiguas preſentibus obligamus .

Ut autem hec maneant firmiora hanc paginam ſigillo Domini mei

& meo Magiſtre & conventui tradidi communitam . Nos C. Comes de

HHR
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Vriburch emptionem & venditionem ſupra ſcriptam ratam habentes

- approbamus .

Ego G. Senior de Baden ſigillum proprium non habens ſigillo B .

ilij mei contentus ſum . Nos Vol . & G. ſigillo patris noſtri B. preſen -
tibus uſi ſumus . Acta ſunt hec in Mülnhain Anno MCCLXVII . Kal .

ſun . Preſentibns Rudolſo de Valchenſtain Schulteto in Nuwenburch

milite , Rudolfo de Wilere &c .

CXLV .

HENRICI CoMITIS DE VURSTENRBERCH LITEx

QUIBUS FRATRES OUOSDAR

VILLINGEN AD INSTITUENDUM IBI ORDINIS HUIUsS

MINORES IN CASTRUM

MONASTERIUM MITTI ROGAT

RCA‚‚ Kod KeCLXVII

Ex Archivo Furſtenborg

iro religioſo diſcreto ac in Domino per omnia réverendo Fratri Al -

berto miniſtro Fratrum minorum Alemannie H . Comes de Vür -

ſtenberch , quicquid poteſt amicicie , obſequij & honoris . Veſtre paterne
diſcretioni preſentibus omni qua poſſumus inſtantia ſupplicamus , qua -

tenus Fratres veſtri Ordinis ad ampliandum cultum divini Nominis , &

U

E

—
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animarum Salutem in Domino promovendam , ad Caſtrum noſtrum Vi -

lingen pro recipienda & edificando ibi domo , ad uſum veſtri Ordinis ,

velitis transmittere propter Deum . Ut autem peticioni noſtræ in hac

parte ſavorabilibus annuatis , tenore vos preſentium ſecuramus , quod

omnia jura & Libertates , ſive ſtatuta & conſuetudines veſtri Ordinis fa -

vore benivolo proſequentes , in nulla unquam parte ledemus , vel mi -

nuemus , & quantum in nobis eſt bona fide omnia illibata cuſtodiemus ,

& obſervabimus , & faciemus a nobis ſubditis obſervari . Omnes etiam

areas in eadem villa habitas & habendas pro veſtris edificijs conſtruen -

dis damus in perpetuum omnimode Libertati .

S R
R

Sls
CXLVI .

HENRICI COMuITIS DPE VüRSTENRBERCH ET UxORIS

EJUS AGNETIS CHARTA LIBERKTATIS NOVO FRATRUM

MINORUM IN VILLINGEN MONASTERIO

CONCESSE .

S

ANNO MCEEERVIIIl

Ex Arcliivo Flirſtenbergenſi .

niverſis preſens ſcriptum inſpecturis H . Comes de Vürſtenberch

ſalutem cum notitia ſubſcriptorum . Que aguntur in tempore ne

labantur cum tempore , litterarum ſolent teſtimonino confirmarj . No -

verint igitur preſentes & poſterj , quod Nos & Agnes Uxor noſtra Comi -
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tiſſa , cultum Dei ampliare cupientes , pro noſtra & noſtrorum prede -

ceſſorum ac ſucceſſorum ſalute , Fratres minores vocavimus cum multa

precum Inſtantia ad Villam noſtram Vilingen , conſenſu & peticione ci -

vium dicte ville comuniter accedente . Obligantes nos eisdem Fratribus

tenore preſentium , & aſſecurantes , quod omnia jura & libertates ſive

ſtatuta & conſuetudines ſui ordinis , favore benivolo proſequentes , in

nullo unquam parte ledemus vel minuemus , & quantum in nobis eſt ,

bona fide omnia illibata cuſtodiemus & obſervabimus , & faciemus

a nobis ſubditis obſervari . Omnes etiam areas in eadem villa habitas

& habendas , cum via inter murum noſtre Civitatis & ipſis areis conti -

gua , pro ſepedictorum Fratrum habitatione neceſſarias , damus in per -

petuum omnimode libertatj . Et ut hec firma & illibata permaneant ,

preſentes litteras munimine Sigillorum noſtrj ac dictorum Civium robo -

ramus . Datum in prenotata Villa Vilingen , Anno Domini M. CC . LXVIII .

Dominica prima poſt Octavam Epyphanie .

( L . S. penſilis . ) ( L. S. penſilis . )
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CXLVII .

EXCERPTA EX EMICONIS COMITIS LEININGENSIS

LITERIS AD HEIXNKICUM ARGENTINENSEM EPTScOPUR ,
QUIBUS SELSAM SE A MARCHIONE PIGNORIS

NOMINE SUSCEPISSE ASSERIT .

ANN 0 EI .

E Wencteri appar . & iuſiruttu archivorum . pag . 178 .

VS Domino ſuo & precordiali Domino ſuo Epiſcopo Argenti -

nenſi . E . Comes de Liningen debite fidelitatis obſequium ſemper

promptum . Noverit veſtra pietas , me memorie reduxiſſe , quod vos ,

neus Spirenſis , & Dominus de Fleckenſtein , muros & foſſata

Civitatis Selſenſis deſtruere & complanare promiſiſts , & deinde domos

& homines ibidem reſidentes defendere & tueri . non defendiſtis , immo

ipſam Civitatem funditus deſtruere permiſiſtis . & quia videbatur michi

quod ipſam impune curaretis , ad petitionem militis de Bannacki , ratio -

ecujusdam pecunie Marchione ſibi pes ſolvende eam ſuſcepi nomine pigno —

ris , hoc modo ipſam promittens defendere & tueri . non credebam hoc

veſtre gratie diſplicere . ſed ſi , quod abſit , contra vos in hac parte ali -

quid adtemptum , ad vos breviter veniam , & omnia ſiniſtre adtemptata

revocabo & emendabo totaliter , juxta veſtre beneplacitum voluntatis .

Cod . Dipl . 14
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CXLVIII .

RUDOLPHU MARCHIONIS LITERÆE AD ARGdENTI

NENSEM CIVITATEM , GUIBUS DE SELSA

DPESTRUCTA CONOUERITUR .

CIRCA ANN UM in

Ex Mencteri anpar . & inſtr . arclliv . pag . 179 . & Laguille hiſtoire d Alſace , Preuves

pag . 45 .

R. DpoTLFUsS Dei gratia Marchio de Baden . Burgimagiſtro Civium ,

Conſulibus , ac univerſis Civibus Argentinenſibus ſervitium & ſa -

lutem . Licet inter treugas quas affinis noſter dilectus E . illuſtris Comes

de Liningen inter nos & vos obſervandas ſtatuit , noſtrum opidum Selſe ,

per veſtros homines rapinis & incendiis ſit deſtructum jipſas Treugas vo -

lumus prout honorem noſtrum condecet ſicut promiſimus firmiter obſerva -

re , confidentes de vobis quod ad omnem injuriam ſive Dampnum nobis

illatum ſatisfactionem nobis debitam porrigatis . Datum in caſtro Lie -

beneche ( a ) feria ſexta poſt Ottavum Purificationis btæ . Virginis .

( a ) Idem hoc eaſtrum cum vico Würm , de cujus ad juiſitione Chartam CXLIII .

ſupra produximus , nunc poſſident L. B. Leutrum ab Ertingen quorum

majores illud anno 1499 . ſub territorialis ſubjectionis & feudi lege a Chri -

ſtophoro Marc hione a cceperunt .

— —᷑ A—F —æ¶ —ú6 —
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XEIX .

HEINRKICUS couES FURSTENRBERGENSIS CURTAM

NVENDIT CONSENSU FRATRITIS SUT GO0TFFRTDUF FAN

AGNETIS UXORIS .

ANN O MCeLXX .

1 E — — 8 8
niverſis Chriſti fidelibus preſentem paginam inſpecturis , Hainricus

Comes de Drach Dominus in Flürſtenbeng . amiciciam ſuam &

omne bonum . Noverint univerſi preſentes & poſteri , quibus noſſe fuerit

quod nos H . Comes de Virſtenberg . Curiam noſtram

t Capellam Sancti Nicolaij cum omnibus appendicijs , agris ,

zratis , jugeribus , & ceteris quibuscunque attinentijs , pleno jure manu

8 vendidimus , pro ſumma pecunie XXX ſex marc . argenti

lectis in Chriſto ſororibus Ite Magiſtre , & Conventuj . dictis de

1 trui . ut autem predicta vendicio per nos libere facta ratificatior

werẽetur , conſenſum heredum noſtrorum videlicet Domini Comitis

otfridi fratris noſtri Canonici Conſtant . Eccleſie . nec non honorabilis

Domine Agnetis uxoris noſt placuit adhiberi , de quorum manibus

3
dicta Curtis cum ſuis prediis prefatis Ite Magiſtre & Conventui nobis

8 — 4 3* 5 41 RHiit liher eſi
preſentibus , & volentibus , omni ceſſante Calumpnia , fuit libere reſi -

nata . Ne autem ſuper hoc Contractu , juſte vendicionis & libere , non

ree1 dlali titulo , ſeu paterne hereditatis Juſto patrimonio ipſis in poſterum

un paginam poſtularunt , noſtro4
prejudicium aliquot generetur , pred
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ſigillo & Comitis Gotfridi & univerſitatis de Vilingen fideliter roborari .

Acta ſunt hec anno ab Incarnatione Domini M. C. C. LXX . poſt ſeſtum